

Japonya & Kore Turu Mistik Rotalar

Seul - Osaka - Nagoya - Tokyo



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

01:50 - İstanbul - THY (TK20) | İstanbul Havalimanı - Seul
21:55 - İstanbul - THY (TK199) | Tokyo - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Seul, Osaka, Nagoya, Tokyo

PROGRAM

Japonya & Kore Turu Mistik Rotalar Turu

9 Gece - 10 Gün

Türk Hava Yolları ile

1 Gn: İstanbul - Seul

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde buluşuyoruz. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Havayolları'na ait sefer ile Seul'e hareket ediyoruz. Yerel saat ile akşamüstü saatlerinde Seul'e varıyor ve bizi bekleyen özel aracımızla otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde.

2 Gn: Seul

Kahvaltıdan sonra Őehir turumuza baŐlıyoruz. GreceĐimiz yerler arasında 1395 Yılında Jaseon Hanedanı'nın kurucusu olan Kral Taejo tarafından yaptırılan Gyeongbokgung Sarayı, Őehrin kalbinde yer alan Insa Dong caddesi ve birok pahalı markaya ev sahipliĐi yapan Myeong-Dong caddesi greceĐimiz yerler arasında olacak. Turumuzun ardından otelimize hareket ediyoruz. Gnn kalanında serbest zaman. Bu akŐam dileyen misafirlerimiz ile ekstra **Han Nehri Tekne (60-\$ (KiŐi BaŐı))** gezisine katılabilirler. Kore yarımadasının en byk 4. nehri olan ve Őehri ikiye blen bu nehirde Seul halkının su kenarında yaŐantısına tanıklık edebilirsiniz. Bu gezimizde Seul'u ıŐıklar altında grme imkânına sahip olacaksınız (akŐam yemeĐi dâhil deĐildir). Tur bitimi konaklayacaĐımız otelimize doĐru hareket edeceĐiz. Geceleme otelimizde.

3 Gn: Seul

Kahvaltıdan sonra serbest zaman. Dileyen konuklarımız ile **ekstra** Kuzey Kore sınırında bulunan **Tarafsız Blge / DMZ turu** (120 \$ Kiři Baři) için hareket. Dnyada iki blnmř tek lke olan Kore'yi bir bařka aıdan grebileceksiniz. Son derece gvenli bu askerden arındırılmıř tampon blgeye gittiđimizde burada neler olduđunu hissedecek ve Kore'ye neler olduđunu da anlayabileceksiniz. Pasaportunuzu yanınızda bulundurmayı unutmayın. Tur sırasında zgrlk kprsnde yryecek, 1978 yılında bulunan Kuzey Korelilerin iki sınır arasında yaptıđı 1.7 km uzunluđundaki nc Sızma Tneline ineceksiniz. Dorasan tren istasyonunda mola verip, Gzetleme Merkezinden Kuzey Kore'ye bakacaksınız. Tur bitimi havalimanına transfer saatine kadar dinlenmek zere konaklayacađımız otelimize dođru hareket edeceđiz. Geceleme otelimizde.

4 Gn: Seul - Osaka

Kahvaltıdan sonra otelimizden check out ile birlikte, Seul havalimanına transfer oluyoruz check in ve bagaj işlemlerimiz sonrası yerel hava yolları uçuşu ile Osaka'ya uçuyoruz. Yaklaşık 2 saatlik uçuşumuzun ardından Osaka kentine varıyoruz. Pasaport işlemlerinin ardından panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Osaka'ya geleneksel olarak "Milletin Mutfağı" veya Japonya'nın grme yiyecekler başkenti gözüyle bakılmaktadır. Osaka sade anlamıyla "Byk Tepe" ya da "Byk Bayır" anlamına gelir. Osaka'da yapacađımız şehir turumuzda ncelikle 16. yzyılda inřa edilen ve Japon mimarisinin en gzel rneklerinden birisi olan Osaka Kalesi ile başlıyoruz. Kale, 1585-1598 seneleri arasında Japonya'ya hkmeden ulusal birliđi sađlayan "Toyotomi Hideyoshi" tarafından inřa ettirilmiş olup, kalenin inřasında da ortalama 100.000 işçinin çalıştığı bilinmektedir. Osaka Kalesi sonrası Japonya'nın en eski tapınaklarından birisi olan Shitennoji Tapınađı'nı ziyaret ediyoruz. Shitennoji, Japonya'nın en eski tapınaklarından birisi olup, 593 senesinde Japon Prensi Shotoku tarafından inřa ettirilmiştir. Bu ziyaretlerimiz sonrasında Osaka'nın çarşılarında serbest zaman ayırıyor, alışveriş ve yeme içme cenneti sayılabilecek bu şehrin lezzet duraklarını keşfetme şansına sahip oluyoruz. Tur bitimi otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

5 Gn: Osaka

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle **ekstra** tam gn **Kyoto ve Nara turu** (170-\$ Kiři Baři). Bu turumuzda nce Kyoto'ya gidiyoruz ve Bir Geyřa'nın anıları filminin çekimlerinde yer almıř Fushimi İnari tapınađını geziyoruz. Arka arkaya yerleřmiř yzlerce tanrı kapısı ok ilginizi ekecek. Daha sonra bir ok Japonya tanıtım filminde yer alan nl Bambu ormanı Arashiyama gezeceđimiz ikinci nemli nokta. Kyoto turumuzundan sonra Japonya'nın eski bařkentlerinden olan ve aynı zamanda tarihte Japon sanatlarının, el sanatlarının, edebiyatın, kltrn ve sanayinin beřiđi olan ve bir saat mesafedeki Nara'ya giderek Nara Byk Buda'sının bulunduđu Todaiji Tapınađı'nı ziyaret ediyoruz. Todaji, dnyanın en byk ahřap yapısı olmasının yanı sıra dnyanın en byk Buda heykeli olan ve Japoncada "Daibutsu" denen heykeli de bnyesinde barındırmaktadır. Tapınak aynı zamanda, bir Budist okulu olan, Kegon'un da ana merkezidir. Naka řehrindeki yedi tarihi tapınak ve mekâna ek olarak UNESCO Dnya Mirası Listesi'nde yer almaktadır. Nara Park gezimiz sonrasında Osaka' ya hareket ediyoruz. Geceleme otelimizde.

6 Gn: Osaka - Nagoya

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ıkış iřlemlerimizi gerekleřtiriyoruz. Ardından zel aracımız ile birlikte Nagoya yolculuđumuza bařlıyoruz. Otobs ile 4 saatlik bir yolculuktan sonra Nagoya' ya varıyoruz. Otel giriř iřlemlerinin ardından odalara yerleřme ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

7 Gn: Nagoya - Tokyo

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ıkış işlemlerimizi gerekleřtiriyoruz. Ardından özel aracımız ile birlikte Tokyo yolculuđumuza bařlıyoruz. Tokyo'ya varışımız ile birlikte yârim gnlk řehir turumuza bařlıyoruz. řehir turumuzun ilk durađında nl Asakusa Blgesini ve Sensoji Tapınađını geziyoruz. Daha sonra Tokyo Ulusal Mzesini iinde bulunduran Shinto ve Zen simgeleriyle nl Ueno parkını geziyoruz. Dileyen misafirlerimizi Japonya'nın meřhur kopeđi olan Hachiko heykelini ve gnde 1 milyon kiřinin kullandığı yaya geidini bnyesinde barından Shibuya blgesinde bırakıp otelimize donuyoruz. Konaklama otelimizde.

8 Gn: Tokyo

Kahvaltımızın ardından tam gn serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak dzenleyeceđi **đle yemekli Nikko Turuna** (210-\$ Kiři Baři) katılabilirler. UNESCO Dnya Mirası Listesi'nde yer alan Japonya'nın en gzel yerlerinde birisi olan Nikko'da nce Chunzenjiko'yu ve burada bulunan harika gln etrafını gezecek ardından Kegon Őelale'leri ziyaret edeceđiz. đle yemeđimizin ardından 15000 iři tarafından gnmzn parası ile ç yz milyon Euro'ya mal olan Toshogu Mabedini greceđiz. Gezimizin ardından Tokyo'ya dnyoruz. Konaklama otelimizde.

Katılım ođunluđuna gre 2. alternatif evre gezisi;

Otelimizde alacađımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak dzenleyeceđi, **Fuji & Hakone turuna** (200-\$ Kiři Baři) katılabilirler. Turumuzda nce eski ađlardan beri Japon halkının kutsal kabul ederek taptıđı, 3.776 metre ykseklıđi ile Japonya'nın en yksek dađı olan Kutsal Fuji'ye gideceđiz. Bu grkemli dađa yaklařabileceđimiz uygun noktaya ulařtıktan sonra 1,5 saat uzaklıktaki Hakone'ye varıyoruz. Ashi Gl'nde yapacađımız tekne gezisinde dođa harikası cođrafyada keyifli vakit geirip, fotođraf ekme fırsatı elde edeceđiz. Tur sonrası Tokyo'ya dnyoruz. Konaklama otelimizde.

9 Gn: Tokyo - İstanbul

Kahvaltıdan sonra Őehri dilediđiniz gibi gezmek iin serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceđi saatte Tokyo havalimanına dođru yola ıkıyoruz. Bilet ve pasaport iŐlemlerimiz ardından Trk Hava Yolları'na ait sefer ile Tokyo'dan (Haneda Havalimanı) İstanbul'a uacađız. Gecemiz uakta geiyor.

10 Gn: İstanbul

Yerel saat ile sabaha doęru İstanbul Havalimanı'na varıyoruz ve turumuzun sonu. Bir sonraki keşfinizde görüşmek dileęiyle.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına baęlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Ekonomi Sınıfı Uçuşlar

Osaka - Nagoya ve Nagoya- Tokyo arası otobüs ile ulaşım hizmeti

Seul- Osaka arası yerel hava yolları ile ekonomi sınıfı uçak bileti ve vergileri

Tokyo'da 3* otellerde 2 gece oda & kahvaltı dahil konaklama

Nagoya'da 4* otellerde 1 gece oda & kahvaltı dahil konaklama

Osaka'da 4* otellerde 2 gece oda & kahvaltı dahil konaklama

Seul'de 4* otellerde 3 gece oda & kahvaltı dahil konaklama

Tokyo, Osaka ve Seul panoramik şehir turları

Rehberlik Hizmetleri (Türkçe)

Havalimanı vergisi ve alan hizmetleri bedeli

Seyahat Sağlık Sigortası

Öğle ve akşam yemekleri

Yurtdışı Çıkış Harcı

Extra Turlar

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

İsteğe baęlı şoför ve rehber bahşışleri

Önemli Açıklamalar

- Gün içindeki kur deęişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deęiştirme hakkını saklı tutar.

- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
 - ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
 - ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
 - ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
 - ▶ Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağızı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduđu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceđi ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadıđı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceđi anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu deđildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadıđı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre deđişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deđişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçađın ineceđi şehre göre parkurlarda deđişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/japonya-kore-turu-mistik-rotalar-br70>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 09-05-2025 12:47 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.